
 
 

VILNIAUS UNIVERSITETO 

TARYBA 

 

NUTARIMAS 

DĖL VILNIAUS UNIVERSITETO TARYBOS 2019 M. SPALIO 30 D. NUTARIMO NR. 

TPN-17 „DĖL VALSTYBĖS BIUDŽETO ASIGNAVIMŲ MOKSLUI PASKIRSTYMO 

VILNIAUS UNIVERSITETO PADALINIAMS TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 

2024 m. sausio 31 d. Nr. TPN-1 

 

Vadovaudamasi Vilniaus universiteto statuto 38 straipsnio 1 dalies 29 punktu, atsižvelgdama į 

Vilniaus universiteto rektoriaus 2024 m. sausio 24 d. teikimą Nr. RTK-9 „Dėl Vilniaus universiteto 

tarybos 2019 m. spalio 30 d. nutarimo Nr. TPN-17 „Dėl Valstybės biudžeto asignavimų mokslui 

paskirstymo Vilniaus universiteto padaliniams tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“ ir įvertinusi 

Vilniaus universiteto senato nuomonę (Vilniaus universiteto senato 2024 m. sausio 30 d. nutarimas 

Nr. SPN-2 „Dėl pritarimo Vilniaus universiteto tarybos nutarimo „Dėl Vilniaus universiteto tarybos 

2019 m. spalio 30 d. nutarimo Nr. TPN-17 „Dėl Valstybės biudžeto asignavimų mokslui paskirstymo 

Vilniaus universiteto padaliniams tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“ projektui“), Vilniaus 

universiteto taryba 

n u t a r i a  pakeisti Vilniaus universiteto tarybos 2019 m. spalio 30 d. nutarimą Nr. TPN-17 

„Dėl Valstybės biudžeto asignavimų mokslui paskirstymo Vilniaus universiteto padaliniams tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ (su pakeitimais Vilniaus universiteto tarybos 2021 m. rugsėjo 29 d. nutarimu 

Nr. TPN-22): 

1. Pakeisti nurodytu nutarimu patvirtintą Valstybės biudžeto asignavimų mokslui 

paskirstymo Vilniaus universiteto padaliniams tvarkos aprašą ir išdėstyti jį nauja redakcija 

(pridedama). 

2. Pakeisti 2 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„2. nustatyti, kad skirstant už palyginamojo (ekspertinio) vertinimo rezultatus gautas lėšas p 

metai yra 2023 metai. p metų reikšmė keičiama kas 5 metus“. 

3. Pakeičiu 4 punktą ir jį išdėstau taip: 

„4. nustatyti, kad už meno rezultatus gautos valstybės biudžeto asignavimų lėšos skiriamos 

Vilniaus universiteto Šiaulių akademijai remiantis faktiniais Vilniaus universitetui skirtų meno lėšų 

duomenimis. Jei faktiniai duomenys nėra prieinami, skiriama suma apskaičiuojama vadovaujantis 

šio nutarimo 1 punktu patvirtinto Valstybės biudžeto asignavimų mokslui paskirstymo Vilniaus 

universiteto padaliniams tvarkos aprašo 6 punkte nustatyta tvarka.“ 

4. Papildyti 5 punktu: 

„5. nustatyti, kad Vilniaus universiteto kamieninių akademinių padalinių priskyrimas 

vertinamiesiems vienetams pagal mokslo sritis ir kryptis atliekamas sudarant vertinamuosius vienetus 

ir juos teikiant Lietuvos mokslo tarybai ar kitai vertinimą organizuojančiai institucijai.“. 

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus universitetas 211950810, Universiteto g. 3, 01513 Vilnius
Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL VILNIAUS UNIVERSITETO TARYBOS 2019 M. SPALIO

30 D. NUTARIMO NR. TPN-17 „DĖL VALSTYBĖS
BIUDŽETO ASIGNAVIMŲ MOKSLUI PASKIRSTYMO
VILNIAUS UNIVERSITETO PADALINIAMS TVARKOS
APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris –
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Eglė Radzevičienė, Tarybos pirmininkė, Vilniaus universiteto

taryba
Sertifikatas išduotas EGLĖ RADZEVIČIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-02-01 19:59:49 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-02-01 20:00:06 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-09-05 09:02:07 – 2028-09-03 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

–

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.75

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metaduomuo „Registravimo data“ turi būti nurodytas
Metaduomuo „Dokumento registracijos Nr.“ turi būti nurodytas
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-02-01
20:23:43)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-02-01 20:23:43 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


